7:^

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

7 C/

FIs

Nova Venécia-ES, em 13 de junho 2019.

Ofício n° 137/2019 - CMNV-ES/GAP

■' ^SiiiíSÃMuicípÃi^^ VENÉCIA ■ ESf; protocolo N« 519147/2019
f  A4;06;2019-10:27;28

gamara municipal de nova
VENECIA

Chi ve consulta Protocolo Web: 5976586142019

Reqjerente

A Sua Excelência o Senhor
Mário Sérgio Lubiana
Prefeito
Nesta

Senhor Prefeito,

Em cumprimento do disposto no inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara
Municipal, encaminho a Vossa Excelência a indicação apresentada ao Plenário desta Augusta
Casa de Leis na Sessão Ordinária de 11/06/2019, a saber:

1. INDICAÇÃO N- 43/2019, de iniciativa do Vereador José Maria Primo (PV)
2. INDICAÇÃO N° 44/2019, de iniciativa do Vereador Jocimar de Oliveira Silva(PHS);
3. INDICAÇÃO N° 47/2019, de iniciativa do Vereador José Luiz da Silva (AVANTE).
4. INDICAÇÃO N° 49/2019 de iniciativa da Vereadora Gleyciaria Bergamim Araújo (DEM)

Atenciosamente,

IZ OLIOSI
Presidente

r~ DESPACHO l

pam:

Qata: A)n

DESPACHO DO DEL;
1) Recebido para arquivamento.

2) Arquiva-se anexado ao processo correspondente:

Em, ^4 I n6i jm

DiretOlta) doiJEL

jgd

1\1Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://wvvw.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

Jaqueline DadaltoiJaqueline Dadalto\ygd\Z0/03/2019 11:32:00\INDICAOA PARA ASSIMAR